INDICAÇÃO Nº 344 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,
em caráter de urgência, que seja realizada a devida manutenção asfáltica na Avenida
Altidouro da Costa Rios, bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do citado bairro reivindicam o reparo na
avenida Altidouro da Costa Rios, bairro Belo Horizonte, onde se formou uma erosão no
meio da via, conforme foto anexa.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MU3FV1392F79Y34V
		2022-03-22T13:33:03-0300